
 Notre sélection Italienne : 
12cl  
Verre 

50cl
Carafe

75cl  
Bouteille

AOP / AOC / IGP / DOC / DOCG / IGT ?
Les acronymes «AOP», «AOC», «IGP», «DOC», «DOCG» et «IGT» 
désignent des labels de qualité pour des produits alimentaires 
en France et en Italie, liés à des régions spécifiques.
Ces labels préservent la qualité, l’authenticité 
et l’identité des produits. 
 

12cl  
Verre 

75cl  
Bouteille

50cl
Carafe

La carta 
dei Vini

 Notre sélection Française : 

Les vins pétillants d’Italie 
Lambrusco Rosé Dell’Emilia Amabile IGT  ( Emilia Romagna )                                                                     
Lambrusco Rouge Dell’Emilia Amabile IGT ( Emilia Romagna )                                                    

Prosecco Brut Castello Longobardo Brut DOC ( Treviso )

Moscato Campe Dhei DOC ( Veneto )
                                                                       
Le vin blanc d’Italie
Critone Val di Neto Bianco IGT ( Calabria )
Timo Vermentino Salento IGP ( Puglia )
Pinot Grigio Savini Rondineto IGT ( Abruzzo )  

Les vins rosés d’Italie
Bardolino Chiaretto la canestraia bolla DOC ( Veneto )
Cerasuolo d' Abruzzo Tertulia DOC ( Abruzzo )

Rosammuri Rosato Siciliane IGT ( Sicilia )

Les vins rouges d’Italie
Bardolino CA Villa Mura DOC ( Veneto )

Chianti Conti Serristorio DOCG ( Toscana )

Senso Unico Rosse La guardiola Toscana IGP ( Toscana )

Negroamaro salento IGP ( Puglia )

Montepulciano tralcetto zaccagnini DOC ( Abruzzo )

Nero Di Troia Salento IGP Talo ( Puglia)

Chianti Riserva La Guardiola  DOC ( Toscana )  

Le vin pétillant de France
Champagne Mercier

Les vins blancs de France
Charentais, Domaine l'Arrivée IGP                                                                   
UBY N°3  Sec, Côtes de Gascogne IGP                                                      
UBY N° 4 Moelleux, Côtes de Gascogne  IGP                          

Les vins rosés de France
Côtes de Provence Domaine Gavoty AOP

Les vins rouges de France
Château fleur saint esprit, Bordeaux AOC
Charentais, Domaine l'Arrivée  IGP 
Graves Château du Lugey, AOP
L’Optimiste Pic St Loup, Rouge BIO Le Chemin des Rêves AOP
Vacqueyras « Arabesque », Domaine de Montvac AOC
Château Haut Surget Lalande de Pomerol AOC 

20,00
20,00
24,00
24,00

28,00
24,00
26,00

22,00
22,00
24,00

22,00
22,00
24,00
24,00
28,00
28,00

34,00

49,00

20,00
22,00
28,00

28,00

22,00
22,00
29,00
29,00
32,00
35,00

 

19,00
16,00

15,00
15,00
16,00

15,00

19,00

 

15,00
19,00

19,00

15,00
15,00

4,50
 

5,00
4,50

4,00

4,00
4,50

4,00

5,00

4,00
5,00 

5,00

4,00
4,00


