

La carta dei Vini

Notre sélection Italienne :

Les vins pétillants d'Italie

Lambrusco Rosé Dell'Emilia Amabile IGT (Emilia Romagna)	20,00
Lambrusco Rouge Dell'Emilia Amabile IGT (Emilia Romagna)	20,00
Prosecco Brut Castello Longobardo Brut DOC (Treviso)	4,50
Moscato Campe Dhei DOC (Veneto)	24,00

Le vin blanc d'Italie

Critone Val di Neto Bianco IGT (Calabria)	5,00	19,00	28,00
Timo Vermentino Salento IGP (Puglia)	4,50	16,00	24,00
Pinot Grigio Savini Rondineto IGT (Abruzzo)			26,00

Les vins rosés d'Italie

Bardolino Chiaretto la canestraia bolla DOC (Veneto)	4,00	15,00	22,00
Cerasuolo d' Abruzzo Tertulia DOC (Abruzzo)	4,00	15,00	22,00
Rosammuri Rosato Siciliane IGT (Sicilia)	4,50	16,00	24,00

Les vins rouges d'Italie

Bardolino CA Villa Mura DOC (Veneto)	4,00	15,00	22,00
Chianti Conti Serristorio DOCG (Toscana)			22,00
Senso Unico Rosse La guardiola Toscana IGP (Toscana)			24,00
Negroamaro salento IGP (Puglia)			24,00
Montepulciano tralcetto zaccagnini DOC (Abruzzo)	5,00	19,00	28,00
Nero Di Troia Salento IGP Talo (Puglia)			28,00
Chianti Riserva La Guardiola DOC (Toscana)			34,00

AOP / AOC / IGP / DOC / DOCG / IGT ?

Les acronymes «AOP», «AOC», «IGP», «DOC», «DOCG» et «IGT» désignent des labels de qualité pour des produits alimentaires en France et en Italie, liés à des régions spécifiques. Ces labels préservent la qualité, l'authenticité et l'identité des produits.



12cl Verre 50cl Carafe 75cl Bouteille

Notre sélection Française :

Le vin pétillant de France

Champagne Mercier	49,00
-------------------	-------

12cl Verre 50cl Carafe 75cl Bouteille

Les vins blancs de France

Charentais, Domaine l'Arrivée IGP	20,00
UBY N°3 Sec, Côtes de Gascogne IGP	4,00
UBY N° 4 Moelleux, Côtes de Gascogne IGP	5,00

Les vins rosés de France

Côtes de Provence Domaine Gavoty AOP	5,00	19,00	28,00
---	------	-------	-------

Les vins rouges de France

Château fleur saint esprit, Bordeaux AOC	4,00	15,00	22,00
Charentais, Domaine l'Arrivée IGP	4,00	15,00	22,00
Graves Château du Lugey, AOP			29,00
L'Optimiste Pic St Loup, Rouge BIO Le Chemin des Rêves AOP			29,00
Vacqueyras « Arabesque », Domaine de Montvac AOC			32,00
Château Haut Surget Lalande de Pomerol AOC			35,00